
 

Bielsko-Biała, 8 grudnia 2025 r. 

ZP271.5.12.2025.SW 

 

Pan 

Roman Matyja 

Radny Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr RM.0003.703.2025 

 

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą przekazywania Radnym informacji  

o toczących się postępowaniach przetargowych organizowanych przez gminę, 

jednostki organizacyjne gminy oraz zakłady budżetowe, uprzejmie informuję, że: 

wszystkie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego są publikowane 

w sposób ogólnodostępny, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Informacje  

o przetargach można znaleźć w szczególności na: 

1. Platformie e-Zamówienia – oficjalnym narzędziu udostępnianym przez 

Ministerstwo Cyfryzacji i Urząd Zamówień Publicznych, dostępnym pod 

adresem: 
https://ezamowienia.gov.pl/pl/ 

2. Platformie przetargowej Logintrade, na której publikowane są wszystkie 

postępowania prowadzone przez Urząd Miejski, wraz z pełną dokumentacją 

przetargową i załącznikami: 
https://um-bielsko.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html 

Powyższe serwisy zapewniają pełną transparentność prowadzonych 

postępowań oraz stały, równy dostęp do informacji dla wszystkich zainteresowanych, 

w tym Radnych Rady Miejskiej. Mając na uwadze powszechną dostępność  

i aktualność publikowanych danych, uważam, że nie ma konieczności wprowadzania 

dodatkowego, odrębnego systemu informowania radnych o toczących się przetargach. 

Jednocześnie zapraszam Pana Radnego do Wydziału Zamówień Publicznych, gdzie 

otrzyma Pan wszystkie niezbędne informacja dotyczace korzystania z ww. narzędzi. 

 

                                                                                                                       z up. PREZYDENTA  MIASTA 
                                                                                                                                        Piotr Kucia 
                                                                                                                           ZASTĘPCA PREZYDENTA 
Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 


